*Regino 2.39 (and apps.)*

**a 7***Can' Africanorum*

Ut episcopus accusatores fratrum ecommunicet non ad clerum.

**a 8***Ex eodem*

Si qua fuerit ecclesia per plurimos disputata – populo utiliter prosit.

**a 9***Can' Epaonensis*

Quicumque relicte presbiteri sive diaconi nupserit – pari excommunicatione plectantur.

**a 10***Ex concilio Mogonciensi*

Presbiter vulneratus aut cesus si mortem – parentibus presbiteri solvatur.

**a 11***Ex concilio Turonensi*

Ut omnis presbiter habeat buxidem aut vas – absit fiat.

**a 12***Ex eodem*

Illud etiam annectendum videtur - fuerit manum amittat.

**a 13***Can' apostolorum capitul' xxviii*

Episcopum presbiterum aut diaconum percutientem fideles hoc Dominus docuit.

**a 14***Eodem cap. x*

Si qui laicus uxorem propriam pellens – duxerit communionem privetur.

**a 15**

Omnium negotiorum ecclesiasticorum curam episcopus habeat – ecclesie negotia depreudentur.

**a 16**

*Can' Calcidon'*

Si qui ergo clerici vel monachi – proprio penitus abiciantur.

**a 17**

*De eodem*

Quecumque ergo contentiones inter Christianos - sancte ecclesie excludantur.

**a 18**

*Decreta Gregorii pape primi*

Decernimus reges a suis dignitatibus cadere – sedis iussa contempnere.

**a 19**

Cum episcopus suam diocesim est visitaturus – esse quam procurator.

**a 20**

Uniuscuiusque minister minister cum parochiam – sit semper paratum.

**a 21**

Nullus episcopus presbiterum accusatum ab officio – communione ecclesie privare.

**a 22**

Sacerdos non degradatur nisi in presentia – ab officio suspendant

**a 23**

*Gregorius papa*

Cum episcopus ordinandus est antea examinetur – verbis simplicibus asserit.

**a 24**

*Dec' Fabiani pape*

Si quis non vult reconciliari suo fratri – dum reconcilietur ei.

**a 25**

*Can' Africanorum*

Episcopus nullius causam audiat absque presentiam – clericorum presentia confirmetur.

**a 26**

*Can' apostolorum*

Episcopus presbiter diaconus nequaquam seculares causas – sin autem deiciantur.

**a 27**

*Aug'*

Qui nuptias facere non possint nuptias evitent. Prespiteri, diaconi subiaconi quibus uxores – verborum contagione polluantur.

**a 28**

*Gregorius*

Manifesta peccata non sunt occulta correptione – licentiam multi periclitentur.

**a 29**

*Gregorius*

Si quis prebendas aut archidiaconatus preposituras – membra eiusdem distribuat.

**a 30**

*Eusebius*

Qui alium in culpa sua defendere vel excusare nititur excommunicetur.

**a 31**

*Ex concilio Laoditie*

Non licet ministros altaris vel etiam – apud gentiles reprehensio.

**a 32**

*De eodem*

Si quis presbiterum inhonorat et verbo aut facto – subiecti eis estote.

**a 33**

*Can' Aurelian'*

Si qui inexaminate ad presbiterium vel – convictus fuerit abiciatur. Item placuit ut quicumque clericus vel diaconus pro necessitate – unde recedere noluerunt.

**a 34**

Si quis clericum in causas que sub iureiurando – temporis excommunicatione plectatur.

**a 35**

*Can' Cangrenses*

Si quis discernit de oblatione quam presbiter – communicare anathema sit.

**a 36**

*Can' Aurelianens'*

Cum ad celebrandas missas populus in Dei – benedictionem accipiant sacerdotes.

**a 37**

*Can' Maticens'*

Statutum est ut unicuique ecclesie unus mansus – debitum famulatum impendant.

**a 38**

Nullus clericus sagum aut vestimenta vel calciamenta – diebus singulis sustentetur.

**a 39**

*Sin' Nicena*

Infans pro infante potest dari in monasterium – reus periurii inveniariis.

**a 40**

*Can' Cangrenses*

Si quis servum occasione religionis suadet – deserere anathema sit.

**a 41**

*Can' apostolorum*

Si quis episcopus aut presbiter aut diaconus depositus – ecclesia penitus abscidatur.

**a 42**

*Can' Epaon'*

Unum abbatem duobus monasteriis interdicimus presidere – noticia prohibemus institui.

**a 43**

*Can' Africanorum*

Clericus qui absque corpusculi sui inequalitate – deest stipendio privetur.

**a 44**

*De concilio Laodicie Frig' paca*

De eo quod populus non sit concedendum electionem facere eorum qui ad altaris ministerium sunt applicandi.

**a 45**

Non oportet in quadragesima martyrum natalicia – tantum memoriam fieri.

**a 46**

Osius episcopus dixit, De alia civitate episcopus non diu – tribus dominicis diebus.

**a 47**

*Ex concilio Aurelianorum cap. vii*

De his qui suscepta penitentia religionem – ipse communione privetur.

**a 48**

*Item cap. lxviii*

Penitentes etiam diebus remissionis genua flectant.

**a 49***Clemens papa*

Tales ad ministerium eligantur clerici qui – grave ordinatori adducant.

**a 50***Aug' in libro S. Trinit'*

Queritur si fieri debeat quod habet usus – rem iam venisse.

**a 51***Idem*

Si quis raptor ea que rapuit persolvere – noceat hoc carere.

**a 52***Idem*

Ut baptismus proficit parvulis in fide ecclesie – ideo minus prodest.

**a 53***Fabianus episcopus*

Laici quamvis religiosi sint nulli tamen – unquam attributa facultas.

**a 54***Idem*

Rigor canonum non dampnose remittitur - filios ordinari permisit.

**a 55***Can' Antiocenes*

Episcopum non licet successorem sibi constituere – constitutum esse iudicatur.